
MARDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ OKUL AİLE BİRLİĞİ GELİR-GİDER CETVELİ (01.01.2024-17.10.2024)

Ziraat Bankası
Sayın MARDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADO

01.01.2024 -17.10.2024 tarihleri arasındaki hesap hareketleri listelenmektedir.
. Hesap Numarası 2208-97687386-5001YENİŞEHİR/MARDİN ŞUBESİ TL

IBAN TR540001002208976873865001

Hesap Hareketleri
Sıra No Tarih Fiş No Açıklama İşlem Tutan Bakiye

1 04.10.2024 F06600 Gönd: NURtl l İN GÜLSEREN Bilişim Alanı Staj Dosyası Ücreti 0067-Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. FAST işlemi 2.000 70.608,36
2 04.10.2024 F03548 MUHAMMED SİNCAR Ziraat Mobil Havale 250 68.608,36
3 30.09.2024 F47375 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,26 68.358,36
4 30.09.2024 F47375 BSMV TUTARI -0,2 68.358,62
5 30.09.2024 F47375 KOMİSYON TUTARI -3,97 68.358,82
6 30.09.2024 F47375 Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O./TR890001500158007304479453-Mehmet Nur ÇAKIRCA/20.09.2024 tarihli ve GIB2024000000C -3.500 68.362,79
7 30.09.2024 F45507 2208HOHH24939008 Referanslı Havale - BSMV Tahsilatı -0,11 71.862,79
8 30.09.2024 F45507 2208HOHH24939008 Referanslı Havale Komisyonu Tahsilatı -2,11 71.862,9
9 30.09.2024 F45507 16/09/2024 TARİHLİ SVR2024000000166 NOLU FATURA ÖDEMESİDİR. TACETTİN SEVER İnternet Havale -3.402 71.865,01
10 30.09.2024 F45465 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,26 75.267,01
11 30.09.2024 F45465 BSMV TUTARI -0,2 75.267,27
12 30.09.2024 F45465 KOMİSYON TUTARI -3,97 75.267,47
13 30.09.2024 F45465 Türkiye Garanti Bankası A.Ş./TR370006200051200006676236-İBRAHİM KÖSESOY/MARDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADO 13/09/ -3.720 75.271,44
14 30.09.2024 F45394 2208HOHH24938987 Referanslı Havale - BSMV Tahsilatı -0,21 78.991,44
15 30.09.2024 F45394 2208HOHH24938987 Referanslı Havale Komisyonu Tahsilatı -4,22 78.991,65
16 30.09.2024 F45394 SVR2024000000162 no'lu faturanın ödemesidir. TACETTİN SEVER Internet Havale -5.250,01 78.995,87
17 29.09.2024 F2263Ö Gönd: MEHMET MURAT ÖZDEMİR Ümmügülsüm BÜYÜK MAÖL öğrencisi fçin^uz^öte eğitim ücreti bedeli 0064-Türkiye İş Ban 300 84.245,88
18 27.09.2024 F08700 Derya ete Maol yüz yüze eytim dersleri için eytim ücreti ABDULVAHAP ETE Ziraat Mobil Havale 300 83.945,88
19 27.09.2024 F03670 Gönd: ÖMER ALBAYRAK 0067-Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. FAST işlemi 300 83.645,88
20 26.09.2024 F04558 Gönd: ABDULAZİZ DUVA Ahmet Özdemir maol yüzyüze eğitim ücreti 0015-Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. FAST işlemi 300 83.345,88
21 25.09.2024 F13146 Gönd: MEHMET MURAT ÖZDEMİR BERAT DAĞDEVİR MAÖL öğrencisi için yüzyüze eğitim ücreti bedeli 0064-Türkiye İş Bankası 300 83.045,88
22 24.09.2024 F02107 Sakin KİLİNC USTA ÖĞRETİCİLİK ŞAKİN KILINÇ Ziraat Mobil Havale 250 82.745,88
23 23.09.2024 F45320 Gönd: MEHMET MURAT ÖZDEMİR Yusuf Ziya ÖKMEN MAÖL öğrencisi için yüzyüze eğitim ücreti bedeli 0064-Türkiye İş Bankas 300 82.495,88
24 23.09.2024 F37924 Gönd: VAHİT DİMEZ Muhammet altınkaya için maöl yüzyüze eğitim ücreti 0015-Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. FAST işlemi 300 82.195,88
25 23.09.2024 F37810 Gönd: VAHİT DİMEZ okul aile birliği 0015-Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. FAST işlemi 300 81.895,88
26 21.09.2024 F00395 İSMAİL OMPUT Ziraat Mobil Havale 250 81.595,88
27 20.09.2024 F11971 SERCAN GÜLER Ziraat Mobil Havale 300 81.345,88
28 19.09.2024 F08128 SERCAN GÜLER Ziraat Mobil Havale 300 81.045,88
29 19.09.2024 F08094 Hamza Mecit HAMZA MECİT Ziraat Mobil Havale 300 80.745,88
30 18.09.2024 F06858 belge ücreti FURKAN ÖZKAN Ziraat Mobil Havale 300 80.445,88
31 18.09.2024 F03943 Gönd: MEHMET MURAT ÖZDEMİR Abdulkadir ALUŞ MAÖL öğrencisi için yüzyüze eğitim ücreti bedeli 0064-Türkiye İş Bankası / 300 80.145,88
32 11.09.2024 F09881 Gönd: İBRAHİM AKİLLİ 0015-Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. FAST işlemi 300 79.845,88
33 11.09.2024 F09870 Gönd: ABDULHADİ GÖK 0015-Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. FAST işlemi 300 79.545,88
34 10.09.2024 F06005 Gönd: Murtaza Acu Murtaza acu kalfalık belgesi Ücreti. Veysel Ökmen kalfalık belgesi 01 400 79.245,88
35 10.09.2024 F04827 SERCAN GÜLER Ziraat Mobil Havale 300 78.845,88
36 10.09.2024 F04819 Gönd: RABİA AKHUN Yok 0067-Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. FAST işlemi 300 78.545,88
37 10.09.2024 F02341 Gönd: MEHMET MURAT ÖZDEMİR Şehmus IŞIKER MAÖL öğrencisi için yüzyüze eğitim ücreti bedeli 0064-Türkiye İş Bankası A.! 300 78.245,88
38 09.09.2024 F36807 Gönd: MEHMET MURAT ÖZDEMİR İbrahim KARANFİL MAÖL öğrencisi için yüzyüze eğitim ücreti bedeli 0064-Türkiye İş Bankas 300 77.945,88
39 05.09.2024 F05000 ÖMER ÖZCAN Ziraat Mobil Havale 150 77.645,88
40 28.08.2024 F10943 Gönd: YUSUF YAĞAN usta öreticilik belgesi için yusuf yağan tc 53419433754 0111-ÖNB Finansbank A.Ş. FAST işlemi 400 77.495,88
41 28.08.2024 F07617 Gönd: Mücahit Şeyhmus Kontak Okul Aile Birliği 0829-Papara Elektronik Para A.Ş. FAST işlemi 300 77.095,88
42 26.08.2024 F42686 Gönd: MEHMET MURAT ÖZDEMİR Beşir OLĞAÇ için bağış bedeli 0064-Türkiye İş Bankası A.Ş. FAST işlemi 150 76.795,88
43 26.08.2024 F42344 Gönd: SONGÜL TULGA 0067-Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. FAST işlemi 150 76.645,88
44 23.08.2024 F08561 Gönd: YAKUP ŞEKERCİ 0046-Akbank T.A.Ş. FAST işlemi 300 76.495,88
45 22.08.2024 F07597 Gönd: MUSTAFA KALKAN Mustafa Kalkan 0015-Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. FAST işlemi 300 76.195,88
46 20.08.2024 F01081 okul ayle birliği usta öğretici belge için ödeme AHMET ÖZEKİN Ziraat Mobil Havale 250 75.895,88
47 16.08.2024 F10682 Gönd: MEHMET MURAT ÖZDEMİR İsmail canmutlu için staj dosyası bedeli 0064-Türkiye İş Bankası A.Ş. FAST işlemi 100 75.645,88

48 16.08.2024 F04318 Gönd: RİFAİ KÜRKÇÜ RİFAİ KÜRKÇÜ tarafından aktarılan 0064-Türkiye İş Bankası A.Ş. FAST işlemi 200 75.545,88
49 16.08.2024 F02160 staj defter parası FURKAN ÖZKAN Ziraat Mobil Havale 200 75.345,88
50 15.08.2024 F34604 Gönd: MEHMET MURAT ÖZDEMİR Polat Cankurt ve Muhammet Nur ÖZDEMİR staj dosyası bedeli 0064-Türkiye İş Bankası A.Ş. 200 75.145,88
51 15.08.2024 F33394 Gönd: ABDÜLHAKİM DOĞAN Şeyhmus Doğan Okul aile birliği 100 tl 0067-Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. FAST işlemi 100 74.945,88
52 15.08.2024 F23827 Gönd: CENGİZ TAMTAMIŞ FATİH TAMTAMIŞ 0062-Türkiye Garanti Bankası A.Ş. FAST işlemi 250 74.845,88

53 15.08.2024 F09351 Gönd: ABDULLAH TAŞDEMİR 0205-Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. FAST işlemi 750 74.595,88

54 14.08.2024 F05907 İsmail akbacı İSMAİL AKBACI Ziraat Mobil Havale 250 73.845,88

55 09.08.2024 F07000 Gönd: MEHMET ÇAMÜRDAŞ Ahmet benzer bagis 0067-Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. FAST işlemi 200 73.595,88

56 08.08.2024 F08262 Gönd: RABİA AKHUN Okul 0067-Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. FAST işlemi 100 73.395,88

57 08.08.2024 F08223 Gönd: BEYAN İSENTEMİZ 0067-Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. FAST işlemi 100 73.295,88

58 29.07.2024 F24614 Mert Solay EMRULLAH SOLAY Ziraat Mobil Havale 150 73.195,88

59 29.07.2024 F39570 Gönd: MEHMET MURAT ÖZDEMİR Sercan GÜLER staj dosyası bedeli 0064-Türkiye iş Bankası A.Ş. FAST işlemi 100 73.045,88

60 29.07.2024 F35799 Gönd: Mehmet Ferah Meraler 0829-Papara Elektronik Para A.Ş. FAST işlemi 100 72.945,88

61 19.07.2024 F12973 YAZGÜL GÜLER Ziraat Mobil Havale 150 72.845,88

62 18.07.2024 F10485 SİNAN ACAR Ziraat Mobil Havale 200 72.695,88

63 16.07.2024 F33975 Bahadır ötün AHMET ÖTÜN Ziraat Mobil Havale 200 72.495,88

64 16.07.2024 F81038 ENGİN ÇAMURTAŞ ENGİN ÇAMURTAŞ Ziraat Mobil Havale 250 72.295,88

65 12.07.2024 F06512 Gönd: MEHMET MURAT ÖZDEMİR Rabia AKHUN Beyan İSENTEMİZ staj dosyası bedeli 0064-Türkiye İş Bankası A.Ş. FAST işlemi 250 72.045,88

66 09.07.2024 F05093 Bağış YUSUFCAN BURKAY Ziraat Mobil Havale 200 71.795,88

67 08.07.2024 F11026 mazlum aykal meşem mezun MAZLUM AYKAL Ziraat Mobil Havale 400 71.595,88

68 05.07.2024 F07175 Gönd: ÖMÜR ESER 0067-Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. FAST işlemi 200 71.195,88

69 04.07.2024 F07250 Gönd: MEHMET ERCANDOĞDU 0203-Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. FAST işlemi 200 70.995,88

70 04.07.2024 F81749 Gönd: AHMET BİLAL VAR İsmail var 0067-YAPI VE KREDİ BANKASI A.S. 200 70.795,88

71 02.07.2024 F06340 Gönd: DAVUT ŞAHİN TAGIL DAVUT ŞAHİN TAGIL İŞ YERİ AÇMA 0062-Türkiye Garanti Bankası A.Ş. FAST işlemi 400 70.595,88

72 06.06.2024 F11311 Gönd: MEHMET MURAT ÖZDEMİR Abdullah ŞEKERCİ staj dosyası bedeli 0064-Türkiye İş Bankası A.Ş. FAST işlemi 50 70.195,88

73 04.06.2024 F04935 YUNUS GÜRAN Ziraat Mobil Havale 200 70.145,88

74 28.05.2024 F06204 Gönd: İSHAK DERİN 0203-Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. FAST işlemi 50 69.945,88

75 24.05.2024 F10492 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,26 69.895,88

76 24.05.2024 F10492 BSMV TUTARI -0,2 69.896,14

77 24.05.2024 F10492 KOMİSYON TUTARI -3,97 69.89634

78 24.05.2024 F10492 Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O./TR700001500158007326247080-agit bakış/GIB000000008 NOLU FATURANIN BEDELİDİR.FAST -4.140 691900,31

79 24.05.2024 F08939 GIB2024000000078 NOLU FATURANIN BEDELİDİR. HAŞAN KÖSESOY internet Havale -600 # 74.040,31 -

80 21.05.2024 FAYA53 Gönd: İBRAHİM ELBAN MARDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MAYIS AYI KANTİN KATKI PAYI 0012-HALK BANKASI 1.281 <-■ fcft.640,31

81 20.05.2024 F40508 Gönd: MEHMET MURAT ÖZDEMİR Mecit Eman staj dosyası bedeli 0064-Türkiye İş Bankası A.Ş. FAST işlemi 50 73.35931

82 14.05.2024 F14099 MESAİ ÜCRETİ TUTARI -0,2« ' & 73309x31

83 14.05.2024 F14099 BSMV TUTARI -0,2 .. 73.309,57



Borç:-41.031,9 Alacak:34.474

84 14.05.2024 F14099 KOMİSYON TUTARI -3,97 73.309,77
85 14.05.2024 F14099 Türkiye Garanti Bankası A.Ş./TR370006200051200006676236-İBRAHİM KÖSE50Y/14/05/2024 TARİHLİ GIB2024000000032 NC -2.160 73.313,74

86 14.05.2024 F13733 2208HOHH24499447 Referanslı Havale - BSMV Tahsilatı -0,11 75.473,74

87 14.05.2024 F13733 2208HOHH24499447 Referanslı Havale Komisyonu Tahsilatı -2,11 75.473,85

88 14.05.2024 F13733 15/05/2024 TARİHLİ SVR2024000000084 NOLU FATURANIN ÖDEMESİDİR. TACETTİN SEVER İnternet Havale -2.280 75.475,96

89 09.05.2024 F12050 Kübra Aslan KÜBRA ASLAN Ziraat Mobil Havale 250 77.755,96

90 25.04.2024 F11878 Gönd: ERDOĞAN TURAN İŞ PEDOGOJİSİ. ERDOĞAN TURAN 0064-Türkiye İş Bankası A.Ş. FAST işlemi 150 77.505,96

91 24.04.2024 F28748 Gönd: BEŞİR NURDAĞ Seher Nurdağ- iş pedagojisi 0015-Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. FAST işlemi 150 77.355,96

92 16.04.2024 F14958 Gönd: ŞEYHMUS ÇOKTAN ŞEYHMUS ÇOKTAN tarafından aktarılan 0064-Türkiye İş Bankası A.Ş. FAST işlemi 250 77.205,96

93 16.04.2024 FCKN91 Gönd: İBRAHİM ELBAN MARDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ NİSAN AYİ KANTİN KATKİ PAYİ 0012-HALK BANKASI 1.281 76.955,96

94 03.04.2024 F06940 2208HOHH24354457 Referanslı Havale - BSMV Tahsilatı ■0,11 75.674,96

95 03.04.2024 F06940 2208HOHH24354457 Referanslı Havale Komisyonu Tahsilatı -2,11 75.675,07
96 03.04.2024 F06940 TCA2024000000058 NOLU FATURA ÖDEMESİ TACETTİN SEVER İnternet Havale -2.640 75.677,18

97 21.03.2024 F06738 usta öğreticilik başvurusu HALİL İBRAHİM KIRMIZIOĞLU Ziraat Mobil Havale 250 78.317,18

98 19.03.2024 FCOO85 Gönd; İBRAHİM ELBAN 0681-09005742 DAN TR540001002208976873865001  A EFT 0012-HALK BANKASI 1.281 78.067,18

99 09.03.2024 F04314 HURDA MALZEME KARŞİLİĞİ BAĞİŞ NAİM ERHAN MURATOĞLU Ziraat Mobil Havale 8.500 76.786,18

100 08.03.2024 F12627 diploma İSMAİL SAPU Ziraat Mobil Havale 250 68.286,18

101 06.03.2024 F14726 Gönd: MEHMET MURAT ÖZDEMİR Abdullah Çelebi MAÖL öğrencisi için kayıt yenileme ücreti 0067-Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. F 150 68.036,18

102 05.03.2024 F03900 Gönd: MÜNÜR SAYLAĞ 0067-Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. FAST işlemi 150 67.886,18

103 04.03.2024 F40784 Gönd: MEHMET MURAT ÖZDEMİR Abdulsamet ARİ MAÖL kayıt yenileme ücreti 0067-Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. FAST işlemi 150 67.736,18

104 29.02.2024 F09735 Gönd: HAKAN ORAL Maöl- Bünyamin Mungan yüz yüze eğitim ücreti 0067-Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. FAST işlemi 150 67.586,18

105 29.02.2024 F06405 usta öğretici OSMAN CİCİTEKİN Ziraat Mobil Havale 150 67.436,18
106 29.02.2024 F02371 Gönd: MEHMET MURAT ÖZDEMİR İbrahim karanfil MAÖL kayıt yenileme ücreti 0067-Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. FAST işlemi 150 67.286,18

107 27.02.2024 F17948 Gönd: MEHMET YASİN KILIÇ 61672163080 Mehmet yasin kılıç acık öğretim kayıt yenileme ücreti 0015-Türkiye Vakıflar Bankas 160 67.136,18

108 23.02.2024 F08754 Gönd: MEHMET MURAT ÖZDEMİR Selami ELİŞ İşletmelerde meslek eğitimi dosyası ücreti 0067-Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. FASI 50 66.976,18

109 15.02.2024 FFLZ17 Gönd: YUSUF KARADAĞ Mardin mesleki ve Anadolu lisesi 0067-YAPI VE KREDİ BANKASI A.S. 250 66.926,18
110 10.02.2024 F11565 mecit Gür İLKNUR GÜR Ziraat Mobil Havale 150 66.676,18
111 10.02.2024 F11512 İlknur gur İLKNUR GÜR Ziraat Mobil Havale 150 66.526,18
112 05.02.2024 F42934 2208HOHH24135726 Referanslı Havale - BSMV Tahsilatı -0,11 66.376,18

113 05.02.2024 F42934 2208HOHH24135726 Referanslı Havale Komisyonu Tahsilatı ■2,11 66.376,29

114 05.02.2024 F42934 GIB2023000000488 NOLU FATURANIZIN ÖDEMESİ TACETTİN SEVER İnternet Havale -1.680 66.378,4

115 05.02.2024 F42899 2208HOHH24135718 Referanslı Havale - BSMV Tahsilatı -0,21 68.058,4

116 05.02.2024 F42899 2208HOHH24135718 Referanslı Havale Komisyonu Tahsilatı -4,22 68.058,61
117 05.02.2024 F42899 TCA202400000010 NOLU FATURANIZIN ÖDEMESİ TACETTİN SEVER İnternet Havale -5.220 68.062,83

118 05.02.2024 F42850 MESAJ ÜCRETİ TUTARI -0,26 73.282,83

119 05.02.2024 F42850 BSMV TUTARI -0,2 73.283,09

120 05.02.2024 F42850 KOMİSYON TUTARI -3,97 73.283,29

121 05.02.2024 F42850 Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş./TR640020S00009546038100001-ALTUNSOY  AYAKKABI TEKSTİL GIDA KUYUMCULUK NAKLİYA -3.960 73.287,26

122 05.02.2024 F42039 Gönd: İBRAHİM AKİLLİ okul aidatı 0015-Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. FAST işlemi 160 77.247,26

123 05.02.2024 F41364 Gönd: ABDULHADİ GÖK 0015-Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. FAST işlemi 160 77.087,26

124 05.02.2024 F57885 okul MUHAMMED VEYSİ ERBEK Ziraat Mobil Havale 150 76.927,26

125 02.02.2024 Fİ1380 Gönd: MEHMET MURAT ÖZDEMİR Haşan CARUT Usta öğreticilik belgesi için bağış 0067-Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. FAST işlemi 150 76.777,26

126 02.02.2024 F08695 Gönd: İBRAHİM CEMİLOĞLU . 0015-Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. FAST işlemi 120 76.627,26
127 31.01.2024 F10579 Gönd: LEYLA KARAKAŞ ÇELENK Leyla Karakaş çelenk 0015-Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. FAST işlemi 200 76.507,26
128 30.01.2024 F01582 MURAT KABAK Ziraat Mobil Havale 150 76.307,26
129 22.01.2024 F46942 Gönd: MAHMUT GÜNAY Mardin Mtal Maöl yuzyuze eğitim ücreti 0015-Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. FAST işlemi 150 76.157,26
130 15.01.2024 FIMP69 Gönd: İBRAHİM ELBAN MARDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ARALİK AYİ KANTİN KATKİ PAYİ 0012-HALK BANKASI 1.281 76.007,26
131 04.01.2024 F07685 okul spor kulübü malzeme alımı içindir. ŞEKER KIRTASİYE İTHALAT İHRACA ŞEKER KIRTASİYE İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCZ -2.440 74.726,26

Taraflar arasında tüm uyuşmazlıklarda. Bankanın defter kayıtları ve belgeleri, müstenitli olsun olmasın, kesin ve aksi ileri sürülemez delil niteliğindedir. 
Merkez: Finanskent Mahallesi Finans Caddesi No: 44A Ümraniye/İstanbul


